
S
PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI

(dále jen ,,protokol"),
podle § 39 odst. 4 a ust. § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,Zákon'3

Základni informace o zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízeni

1. Identifikace zadávacího řizenI
Středočeský kraj

Zadavatel. Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Název veřejné zakázky: Nákup polohovacích lůžek do PO

Druh veřejné zakázky: dodávky
Druh zadávacího řízen i: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řizenl: 5.12.2018
Registrační číslo veřejné zakázky: P18V00001491

Složeni komise:
Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli

. referent odděleni podlirrňtnIch a nadlimitních veřejnýchBc. Jan Chalupný . . .zakazek, OKI, KUSK, Zborovska 11, 150 21 Praha 5

. referent sociálnIch služeb, SOC, KÚSK, Zborovská 11, 150Viktor Zadak 21 Praha 5

. referentka odděleni podlimitních a nadlimitních veřejnýchVeronika Pavlíčkova . . .zakazek, OKI, KUSK, Zborovska 11, 150 21 Praha 5

. , ekonomka odděleni ekonomiky v sociální oblasti, SOC,Helena Divoka . .KUSK, Zborovska 11, 150 21 Praha 5

Nabídka s pořadovým č. 2:
Identifikační údaje účastníka: INDUBIA s.r.o.

Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6
IČ: 28111290

Údaje z nabídky
Nabídková cena za jedno lůžko bez DPH 28.500

Část Č.1 - Dodávka truhlářských strojů a hoblic

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízeni, společnosti:

HodnotÍcÍ komise provádí u tohoto účastníka posouzeni splněni podmínek účasti, a to v souladu se Zákonem
a zadávacími podmínkami.
Komise v rámci posouzení splněni podmínek účasti v zadávacím řIzeni u účastníka zjistila nás|edujÍcÍ
skutečnosti:

Základní způsobilost dle § 74 Zákona
Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad

Základni způsobilost musí být splněna Účastník doložil elektronický originál

1 v souladu s ust. § 74 Zákona - možnost ANO výpisu ze seznamu kvalifikovanýchnahradit čestným prohlášením die ust. § 53 dodavatelů ze dne 15.03.2019
odst. 4 Zákona



Profesní způsobilost dle § 77 Zákona
Č Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad

Profesní způsobilost musí být splněna
v souladu s ust. § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a Účastník doložil elektronický originál

c) Zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných

2 ANO dodavatelů ze dne 15.03.2019Doklad osvedcujlcl odbornou zpusobilost k
distribuci a servisu zdravotnických Doložen originál Potvrzení ohlášeni

prostředků, tj. jednou z niže uvedených registrace výrobku vydané SÚKL
možností:

Technická kvalifikace dle 79 Zákona
Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad

Účastník doložil seznam významných
dodávek ve věci dodávky truhlářských

Seznam významných dodávek strojů elektronické podoby
poskytnutých dodavatelem za poslední 3 1. Kysucká nemocnica s poliklinikou
roky před zahájením zadávacího řízení Čadca, realizováno dne 25.09.2017,

Dodávka 27ks elektricky
Realizace alespoň 3 dodávek polohovacích polohovatelných lůžek VIGOROUS 11 +
zdravotních lůžek, přičemž každá z těchto Dodávka 4ks elektricky polohovatelných
významných zakázek měla hodnotu alespoň lůžek VIGOROUS 10 " matraci
500.000 KČ bez DPH. v hodnotě 962.520,- KČ

2. Nemocnica s poliklinikou Považská
Dodavatel splňuje kritérium dle § 79 odst 2 ANO Bystrica realizováno dne 24.9.2018,
písm. k) ZZVZ doložením technického Dodávka 28 ks elektrických

. . . . . polohovatelných lůžek s přislušenstvknpopisu (produktoveho listu) k nabtzenemu . .
V v hodnote 1.304.005 Kc bez DPH.predmetu plnení, 3. Nemocnica s poliklinikou Považská

Bystrica realizováno dne 28.12.2018,
3 Dodavatel splňuje kritérium dle § 79 odst. 2 Dodávka 17 ks elektrickýchpísm. l) ZZVZ předložením prohlášení o polohovatelných lůžek VIGOROUS 11

shodě, CE certifikátu, popř. i dalších s příslušenstvkn v hodnotě 694.745 Kč
certifikátů dek|arujÍcÍch kvalitu výrobku bez DPH.

Doložen produktový list výrobku, který
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od splňuje požadavky zadavatele
vítězného účastníka předloženi 1 ks vzorku
nabízeného lůžka, které splňuje požadavky Doložen certifikát potvrzujÍcÍ kvalitu a
zadavatele na technickou specifikaci shodu výrobku s nabídkou.
předmětu plněni. Zadavatel poZaduje v
nabídce čestné prohlášeni o schopnosti Technické parametry lůžka odpovídajÍ

W . požadavků zadavateldodavatele tento vzorek predlozit, a to
nejméně na dobu 14 dnů. Dodavatel je Dodavatel v nabídce doložil čestné
povinen na své náklady vzorek zadavateli prohlášení o schopnosti dodavatele
dopravit na jeho výzvu si jej na své náklady předložit vzorek, Následně byla
odvézt. provedena úspěšná zkouška lůžka

v příspěvkové organizaci zadavatele
Domov Vlašim, poskytovatel služeb,
zápis o provedeni je přílohou této zprávy



středočeský kraj i

Učastník doložil četné prohlášenI o neexistenci poddodavatelů.
Nabídka uvedeného účastníka obsahuje podepsaný návrh rámcové smlouvy odpovidajÍci vzoru ze zadávací
dokumentace.
Nabízené zboží odpovídá požadavkům zadavatele.
Nabídka uvedeného účastníka splňuje náležitosti z hlediska zadávacích podmínek a Zákona. Nabídková cena
účastníka nepřesahuje limitní hodnotu pro tuto část veřejné zakázky; nabídková cena není cenou mimořádně
nízkou.

HodnotÍcÍ komise po posouzení nabídky vybraného dodavatele doporučuje zadavateli uzavřeni rámcové
smlouvy s tímto účastníkem, tj. společnostI INDUBIA s.r.o. Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha
6, lČ: 28111290

V Praze dne 16.04.2019

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Be. jan Chalupný

Viktor Zadák

Veronika Pavličková

Helena Divoká

3


